

# MO Consult & Invest ApS

Mølledraget 1, 8653 Them

CVR-nr. 43 46 49 30

## Årsrapport

**24. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Michael Juul Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MO Consult & Invest ApS Mølledraget 1 8653 Them
	CVR-nr.: 43 46 49 30
	Regnskabsår: 24. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Juul Olsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med konsulenttydelser og investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993.392 Det ordinære resultat efter skat udgør 619.778 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>993.392</b>
1 Personaleomkostninger	-470.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>522.822</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	216.667
Øvrige finansielle omkostninger	-3.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>735.564</b>
Skat af årets resultat	-115.786
<b>Årets resultat</b>	<b>619.778</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	558.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.778</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	72.362
Andre tilgodehavender	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.368</u>
Likvide beholdninger	<u>635.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>708.342</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>875.009</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	558.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>659.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.525
Selskabsskat	115.786
Anden gæld	76.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>875.009</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 24. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.778	61.000	619.778
	<b>40.000</b>	<b>558.778</b>	<b>61.000</b>	<b>659.778</b>

## Noter

---

	24/8 2022 - 31/12 2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	467.029		
Andre omkostninger til social sikring	3.541		
	<b>470.570</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	200.000		
Afgang i årets løb	-33.333		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>166.667</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>166.667</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Standard Web ApS, København S	37,50 %	<u>223.303</u>	<u>49.305</u>
		<b>223.303</b>	<b>49.305</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
